
Efter det kontaktade jag vår klubbmakare Ronny Larsson och frågade om 
han inte kunna bygga en longdriver åt mig. En longdriver är en driver som 
är gjord för longdriving, de är 48 tum långa (standard för vanlig driver är 
45) Skaftet är även mycket styvare. Det ger en högre svinghastighet och 
därmed flyger bollen längre. Han byggde en sådan åt mig och så fick jag 
testa den i hans Trackman (Simulator) där jag fick ut mycket bra data. 
Med den nya drivern slår jag bollen ungefär 30 meter längre. Jag carrade i 
snitt 300 meter, d.v.s. bollen landade på 300 meterssträcket, sen beror 
det på underlag och förutsättningar hur långt bollen rullar. Men 
totaltlängden var ungefär 320 meter i snitt. 
 
Sedan åkte jag upp till Kista för att träffa Marcus Edblad (svensk 
rekordhållare i longdriving). Mitt syfte med att träffa honom var att få lite 
tips och råd från en som hållit på med sporten väldigt länge. Han var 
mycket imponerad och tyckte absolut att jag skulle ställa upp på Match-
SM som gick den 18:e juni på Orresta. Jag anmälde mig och fick se 
ganska snart att man ändrat status på tävlingen från Match-SM till Match-
EM eftersom startfältet var så starkt. Det var lite pirrigt såklart att ställa 
upp på ett Europamästerskap direkt, men det var bara kul. 
 
Förutsättningarna på EM var sämsta möjliga, det regnade mycket och 
blåste rakt emot. Först slog alla 6 bollar för att bestämma vem som skull 
möta vem i gruppspelet. Jag slog 5 bollar out men en stannade inne på 
278 meter, det låg jag trea på. Fattade det inte riktigt först, men jag slog 
verkligen 3:e längst i Europa då. Sen var det dags för kvartsfinal och jag 
mötte en som jag visste att jag skulle slå, men med min orutin och viss 
nervositet så slår jag alla bollar out! Medans min motståndare får in en 
boll på 260 meter som räckte eftersom jag inte hade någon innanför 
griden (området där man måste landa bollen för att den ska räknas). Så 
efter det var det bara att åka hem tyvärr men jag är ändå väldigt nöjd 
med min insats och framför allt kul att veta att jag är uppe i toppen och 
har stora chanser på tävlingar som kommer.  
Nästa tävling går också på Orresta och är väldigt stor, den går 15-16 
augusti, då tar jag nya tag. 
 


